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260 EXCISE TAXES IN UNORGANIZED TERRITORY 

CHAP. 259 PUBLIC LAWS, 1951~ 

Chapter 258 

AN ACT to Authorize Cities and Towns to Accept Grants from Federal 
Government. 

Be it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

R. S., c. 80, § loS-A, additional. Chapter 80 of the revised statutes is 
hereby amended by adding thereto a new section to be numbered lOS-A, 
to read as follows: 

'Sec. loS-A. Towns may receive grants from federal government. The 
respective cities and towns of the state of Maine are given full authority, 
power and legal capacity to accept title to lands and buildings from the 
United States of America or any agency thereof, and are authorized and 
empowered to pay to the United States of America, or any of its agents, a 
sum equal to the cost of acquisition of said lands and buildings of the 
United States of America.' 

Effective August 20, 1951 

Chapter 259 

AN ACT Relating to Motor Vehicle Excise Taxes of Persons in 
Unorganized Territory. 

Be it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

R. S., c. 79, § IS-B, additional. Chapter 79 of the revised statutes is 
hereby amended by adding thereto a new section to be numbered IS-B, to 
read as follows: 

'Sec. IS-B. County COmmISSIOners may adjust certain motor vehicle 
excise taxes. The county commissioners may cancel or adjust debts due 
from towns in their respective counties for motor vehicle excise taxes re­
ceived from persons residing in unorganized territory. The provisions of 
this section shall apply only to debts due prior to January I, 1950.' 

Effective August 20, 1951 
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